
UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 
EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA QUATRE CENT QUATRE-VINGT-SEPTIÈME 
(487e) RÉUNION ORDINAIRE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION, TENUE LE 23 AVRIL 2019, À 
LA SALLE GÉRARD-ARGUIN (LOCAL H7-1190) DU PAVILLON ALPHONSE-DESJARDINS 
 
 

RÉSOLUTION CAD-11933 
Renouvellement de mandat de 
Mme Valérie Levasseur à titre 
d’observateur régulier au Conseil 
d’administration de l’UQAC 

 
 
ATTENDU l’annexe II « Désignation d’un observateur régulier au Conseil d’administration de 

l’Université du Québec à Chicoutimi » de la Politique relative aux organismes 
statutaires et la régie interne; 

 
ATTENDU la fin de mandat de Mme Valérie Levasseur à titre d’observateur régulier au 

Conseil d’administration de l’UQAC;  
 
ATTENDU les consultations effectuées par le Syndicat des professionnel(le)s de l’UQAC 

auprès de ses membres dans le but de proposer des candidatures afin de pourvoir 
le poste; 

 
ATTENDU la recommandation du vice-recteur aux partenariats et secrétaire général; 
 
 
Sur PROPOSITION de M. Pascal Sirois, APPUYÉE par M. Jimmy Boulianne, il est RÉSOLU à 
l’unanimité : 
 
 
DE  renouveler le mandat de Mme Valérie Levasseur à titre d’observateur régulier au 

Conseil d’administration de l’UQAC pour un deuxième mandat de deux (2) ans 
débutant le 24 avril 2019 et se terminant le 23 avril 2021. 

 
 
 
 
 
La secrétaire de réunion, 
 

 
      
Marie-Julie Potvin 
 
Saguenay, le 24 avril 2019  
 
  


